



Tlf.: 46 37 30 33
roskilde@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Ringstedvej 18
DK-4000 Roskilde
CVR-nr. 20 22 26 70

BADURA HOLDING APS
BJERGVEJ 83, 4100 RINGSTED
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2022

Jan Wolfgang Badura

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	7
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11
Anvendt regnskabspraksis.....	12-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	BADURA HOLDING ApS Bjergvej 83 4100 Ringsted
	CVR-nr.: 29 93 09 96 Stiftet: 26. september 2006 Kommune: Ringsted Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Jan Wolfgang Badura
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Ringstedvej 18 4000 Roskilde
Pengeinstitut	Jyske Bank Mageløs 8 5100 Odense C

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab, at foretage investeringer, og at udøve enhver aktivitet, som efter direktionens skøn er forbundet hermed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør 24.228.463 kr. mod 126.291 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2021 kr.	2020 kr.
BRUTTOTAB		-499.736	0
Personaleomkostninger.....	1	-250.000	0
DRIFTSRESULTAT		-749.736	0
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		23.904.258	127.919
Andre finansielle indtægter.....		1.170.915	0
Andre finansielle omkostninger.....		-14.541	-2.087
RESULTAT FØR SKAT		24.310.896	125.832
Skat af årets resultat.....	2	-176.507	459
ÅRETS RESULTAT		24.134.389	126.291
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....		1.000.000	0
Ekstraordinært udbytte.....		700.000	0
Overført resultat.....		22.434.389	126.291
I ALT		24.134.389	126.291

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2021 kr.	2020 kr.
Kapitalandel i associerede virksomhed.....		0	617.242
Andre værdipapirer.....		2.204.100	0
Finansielle anlægsaktiver.....	3	2.204.100	617.242
ANLÆGSAKTIVER.....		2.204.100	617.242
Udskudte skatteaktiver.....		0	17.733
Andre tilgodehavender.....		12.021.501	1
Tilgodehavender.....		12.021.501	17.734
Andre værdipapirer og kapitalandele.....	4	12.169.458	0
Værdipapirer.....		12.169.458	0
Likvide beholdninger.....		365.923	8.598
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		24.556.882	26.332
AKTIVER.....		26.760.982	643.574
PASSIVER			
Selskabskapital.....		125.000	125.000
Overført resultat.....		22.952.963	518.574
Forslag til udbytte.....		1.000.000	0
EGENKAPITAL.....		24.077.963	643.574
Gæld til pengeinstitutter.....		2.506.245	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		18.000	0
Selskabsskat.....		158.774	0
Kortfristede gældsforpligtelser.....		2.683.019	0
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		2.683.019	0
PASSIVER.....		26.760.982	643.574
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser.....	5		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital 1. januar 2021.....	125.000	518.574	0	643.574
Forslag til resultatdisponering.....		22.434.389	1.700.000	24.134.389
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte.....			-700.000	-700.000
Egenkapital 31. december 2021.....	125.000	22.952.963	1.000.000	24.077.963

NOTER

	2021 kr.	2020 kr.	Note
Personaleomkostninger			1
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	0	
Løn og gager.....	250.000	0	
	250.000	0	
Skat af årets resultat			2
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	158.774	0	
Regulering af udskudt skat.....	17.733	-459	
	176.507	-459	
Finansielle anlægsaktiver			3
	Kapitalandele i associerede virksomheder	Andre værdipapirer	
Kostpris 1. januar 2021.....	1.431.250	0	
Tilgang.....	0	2.204.100	
Afgang ved spaltning og salg af virksomhed.....	-1.431.250	0	
Kostpris 31. december 2021.....	0	2.204.100	
Værdireguleringer 1. januar 2021.....	-814.008	0	
Tilbageførsel af værdiregulering på afhændede aktiver.....	814.008	0	
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021.....	0	2.204.100	
Andre værdipapirer og kapitalandele			4
Under omsætningsaktiver indgår værdipapirer målt til dagsværdi med følgende beløb:			
		Investerings- forening	
Dagsværdi 31. december 2021.....		12.169.458	
Årets værdiregulering i resultatopgørelsen.....		1.170.915	
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			5
Til sikkerhed for bankgæld på 2.500 tkr. har virksomheden stillet sikkerhed i følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:			
Andre værdipapirer og kapitalandele.....		12.169.458	
